
KAFFE & VARME DRIKKE 

 
Latte 

Cappuccino 

Latte macchiato 

Flat white 

Espresso 

Americano 

Cortado 

Espresso macchiato 

Filterkaffe 

 
Et ekstra shot espresso 

Sirup | vanilje | hasselnød | karamel 

 
Chai latte, tiger spice  

Varm chokolade med flødeskum 

Iskaffe med sirup | vanilje | hasselnød | karamel 

Iskaffe med likør I mozart dark chocolate I likør 43 vanilje I frangelico hasselnød 

Irish coffee 

Te fra Perch’s | Grøn te, sencha, appelsin | sort te, earl grey | hvid te, abrikos, fersken | sort te, 175 års  

 
 

single/dobbelt shot 

37/42 

37/42 
37/42 

37 

20/25 

35 

35 

35 

25 
+ refill 15 

5 

5 

 
45 

45 

45 

75 

75 

45 
+ refill af varmt vand 

15 


